
SMLOUVA O DÍLO 

Projektová dokumentace a související služby 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce ve věcech technických: 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce ve věcech technických: 

Dům dětí a mládeže, Písek, švantlova 2394 
Budějovické Předměstí, švantlova 2394 
Ing. Jana Adam 
60869941 
CZ60869941 
Komerční banka 
107-5151260267/0100
Karel červenka, kontakt: 777 339 987

Ing. Karel Petro 
Jaromíra Malého 2333, 397 01 Písek 
Ing. Karel Petro 
671 62 045 

Fio banka, a.s. 
2900643916/201 O 
Ing. Karel Petro, kontakt: 775 120 279 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva") 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho 
převzetí a zaplacení dohodnuté ceny za jeho provedení, za předpokladu dodržení všech 
podmínek výslovně v této smlouvě sjednaných. 

1.2 Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí odborně 
provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování projektové dokumentace a v poskytnutí 
souvisejících služeb. Zhotovitel prohlašuje, že je autorizovanou osobou s oprávněním potřebným 
k provedení projekčních prací, které jsou předmětem smlouvy, a že disponuje zkušenostmi a 
technickými prostředky nezbytnými k vyhotovení předmětu plnění této smlouvy, v rozsahu, kvalitě 
a termínu touto smlouvou dohodnutých. 

1.3 Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované 
projektové dokumentace a za proveditelnost stavby podle jím zpracované projektové 
dokumentace. Zhotovitel prohlašuje , že je oprávněný a odborně způsobilý provádět činnosti dle 
této smlouvy. 

1.4 Objednatel je v nezbytném rozsahu povinen poskytnout zhotoviteli součinnost pro plnění smlouvy, 
zejména se zavazuje poskytnout zhotoviteli na vyžádání nezbytné podklady. 

1.5 Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky na plnou úhradu ceny díla. 

2 Předmět díla 

2.1 Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace na stavbu: ,,Novostavba opěrné zdi, 
terénní úpravy, umístění bazénu, požární nádrže a oplocení na pozemku č.parc. 130/26 v 
K.Ú. Borečnice, areál Kobyla u Vráže" a související služby v tomto rozsahu:



a) dokumentace pro vydání stavebního povolení; dokumentace pro zadání stavebních prací v
podrobnosti dokumentace pro provádění stavby

b) soupis prací a výkaz výměr
c) kompletní inženýrská činnost pro zajištění všech opatření stavebního úřadu potřebných k

realizaci stavby;

2.2 Projektová dokumentace pro stavební řízení bude zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a bude obsahovat všechny 
součásti a podklady potřebné pro vydání stavebního povolení. Projektová dokumentace musí 
splňovat i náležitosti dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., neboť bude sloužit objednateli pro zadání 
veřejné zakázky. 

2.3 Zhotovitel předá objednateli projektovou dokumentaci v listinné podobě v šesti vyhotoveních a v 
jednom vyhotovení v elektronické podobě na CD ve formátu pdf a dwg, případně v jiném běžně 
podporovaném formátu. 

2.4 Projektová dokumentace pro zadání stavby v podrobnosti pro provádění stavby bude obsahovat 
soupis prací a výkaz výměr ve formátu xls. Neoceněný soupis prací v listinné podobě bude předán 
objednateli v jednom vyhotovení. Dále zhotovitel vypracuje oceněný soupis prací, včetně krycího 
listu, s cenami uvedenými v Kč bez DPH, samostatné DPH v Kč a s cenami uvedenými v Kč 
včetně DPH, dle aktuální cenové soustavy, pro stanoveni předpokládané hodnoty stavby. U 
každého objektu bude uveden u rekapitulace objektů šestimístný číselný kód zatříděni dle 
klasifikace stavebních děl (CZ-CC). Výrobky a dodávky budou podrobně popsány a budou 
uvedeny jejich technické a fyzikální vlastnosti tak, aby uchazeč o realizaci mohl podle uvedených 
vlastností vybrat vhodný výrobek, resp. dodávku. Soupis prací bude obsahovat sloupec s 
odkazem na typ použité cenové soustavy ve tvaru "rok_typ cenové soustavy" (např. 
"2015_OTSKP" nebo "CS_ÚRS_2015_01" nebo "RTS_DATA_2016/I"). Oceněný soupis prací v 
listinné podobě bude objednateli předán v jednom vyhotoveni samostatně. Zhotovitel bere na 
vědomí, že tuto projektovou dokumentaci použije objednatel pro výběr dodavatele stavby. 

2.5 Zhotovitel, v součinnosti s objednatelem, provede i práce a činnosti výše výslovně neuvedené 
(průzkumy apod.), o nichž ví nebo podle svých odborných zkušeností vědět má, že jsou nezbytné 
pro řádné plnění předmětu této smlouvy. Míra součinnosti mezi objednatelem a zhotovitelem bude 
upřesněna v průběhu zpracování projektové dokumenatce. 

2.6 Součástí projektové dokumentace bude posouzení, zda pro realizaci stavby ve smyslu 
ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, musí být určen koordinátor 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a zda vzniká povinnost zpracovat plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

2.7 Projektová dokumentace bude obsahovat zakreslení veškerých podzemních a nadzemních sítí, 
nacházejících se v zájmovém území, zjištění stavu stávajících inženýrských sítí u jejich správců 
a v případě potřeby bude projektová dokumentace řešit přeložky těchto sítí. 

2.8 Provádění inženýrské činnosti zhotovitelem zahrnuje veškeré činnosti a práce nutné k zajištění 
pravomocného stavebního povolení či jiného potřebného opatření stavebního úřadu, zejména 
zajištění všech požadovaných závazných stanovisek dotčených orgánů, zajištění souhlasů a 
jiných bezrozporných stanovisek účastníků řízení a dále jednání se správními úřady k zahájení a 
vedení správních řízení. 

2.9 Autorský dozor při realizaci stavby bude vykonáván zhotovitelem průběžně po celou dobu 
zhotovování stavby až do jejího dokončení, tj. do předání a převzetí stavby objednatelem. 
Prováděním autorského dozoru při realizaci stavby se rozumí: 

kontrola provádění díla v souladu s projektovou dokumentací ověřenou stavebním úřadem, 
podmínkami smlouvy, doplňky a změnami projektové dokumentace, které budou schváleny 
objednatelem a dodatečně ověřeny stavebním úřadem, pokud je takového schválení třeba; 

účast na veřejnoprávním řízení a jednání s dotčenými orgány, kontrola při vytyčování stavby, 
poskytování vysvětlení k projektové dokumentaci na stavbě, povolování změn a odchylek od 
schváleného projektu, účast na kontrolních dnech, které je třeba předem dohodnout 

2.10 Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
na základě požadavků objednatele, uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou 
úpravu ceny a termínu předání díla. 









8.5 Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Zhotovitel poskytne objednateli textový obsah smlouvy, včetně 
příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou 
část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí . Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě , jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 

8.6 Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabldka zhotovitele a časový harmonogram plnění 
smlouvy. 

8.7 Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

I 
V Písku dne: I/ 'ff { -k. l,f

objednatele: 

DŮM 
švanU 

,i:_Tl A MLADE2.E 
'a �94, 397 01 Písek
lč�.19941 

_i:1-�! (g). d píl7t 

{,f.,f. 2021

Za zhotovitele: 

��Q� 
Ing. Karel Petro 

projektant 


